30. semina *A.* femina cett. — nouit *V.* norit cett.
 31. remanere *A.* remanete cett. — facilis *F.* facili cett.
 32. 'et' post 'Sitis' om., sed supplevit *L* m. 1.
 34. defit *LN²V.* desit *N¹A*
 35. uitateim (sic!) *L* uitate *NVA.* uitare *F.*
 36. neque *LNVA.* nec *F.*
 38. referr& *L.* referet cett.

II.

Ad cynthiam *L.* ad cynthiam amicam *V.* ad cynthiam *A.* ad cynthiam *F.*

1. uitta *LA.* uita *N.* ui ta (per rasuram unius litterae *V.* uicta *F.*
 2. choa *LNVAF,* tamen in *N* ('h' expuncta m. 1) et *V²* correctum.
 3. quid *LN²VA.* q; *F¹.* quod *N¹.* — oronthea *LNAF.* — murra *LN* (in hoc 'h' m. 2 suprascr.). myrra *V.* mirra *AF.*
 7. tua ē (sic!) *L.* tua est *NAF.* tuae est *V.*
 12. indociles *LNAF.* in dociles *V.* — lympha *LV.* limpha *NAF.*
 13. Littora (per 't' dupl., ut semper in nostro codice hoc vocabulum scriptum est) *L.* Litora cett.
 14. Ab hoc versu incipit *D.*
 15. leucippus *L.* leucippis *NDVF.* leucupis *A.* — phebe *LVAF.* phaebae *N.*
 16. telaira *LF².* telaria *N¹.* ilaira *N².* thelaira *DV* (in hoc 'i' in 'y' corr.). tela ira *AF.*
 17. ida *LNDV.* yda *AF.* idae *N* corr. *V².* — phebo *L.* phoebo cett.
 18. Euenit *LDVAF.* Et uenit *N.* Eueni *N* ex corr. *F²* mg. *V²* mg. — littoribus *L.*
 19. Nec *LNAF.* Non *DV.* — phrigium *LF.* frigium *A.*
 20. ippodamia *LN¹.* hippod. *N².* yppodamia *A.* ypodamia *F.*
 21. facies *LDVAF.* faties *N.*
 22. appelleis *L.* appellaeis *N.* appelleis cett.
 23. conquirere *LNDV.* aquirere *AF* (huius m. 2 acqu.). — amantes *LNDV.* amittes *A.* amictes *F* (hic mg. m. 2 'conquirere amantes').
 24. ampla satis forma *LNDV.* forma satis ampla *AF.* — pudicicia *L.*
 25. nunc *LO,* in *N* tamen ab eadem m. ex 'non' corr. — 'ne' om., sed supplevit m. 1 *L.*
 26. culta *LNDV.* una *AFD* mg. pro var. lect. *F²* mg. corr.
 27. phebus *L.* phoebus cett.

28. *caliopea LNAF*. *caliopea DV* (in hoc tamen m. 1 alt. 'l' add.).
— *liram LO*.
29. *gracia L*. — uerbis *LNAF* (*D* mg. pro var. lect. et *V*² mg.)
dictis *DV*.
31. Hunc versum om. m. 1, suppl. m. 2 in mg. *L*.
32. sunt *L*. sint *O*.

III.

Ad *cinthiam L*. ad *cynthiam DVAF*.

2. *littoribus L*. *litoribus O*.
3. *cephiea LN²DVAF*. *cephiea N*¹. — *sompno A*. *somno cett*.
4. *andromede LN*. *andromade DAF* et fortasse *V*¹.
5. *edonis LAFV*². *aedonis NDV*¹.
6. *concidit LNV* (in hoc 'c' ex corr.). *considit D*. *conscidit AF*. —
appidano L = O.
7. *spirare LN*² mg. *V*³ *F*³. *sperare O*.
8. *capud A*. — *manibus LNDVA*. *icubus F* (corr. m. 2 mg.).
9. *bacho LNA*. *bacco F*.
10. *sera LO*; in *L* 's' ex corr. m. 1; *fuisse videtur 'e'*.
11. *nondum LDVAF*. *nundum N*.
12. *impresso LDVA*. *inpr. NF*. — *conor LNDAF*. *cogor V* (mg.
m. 2 corr.). — *thoro NAF*.
13. *correptum correptū* (sic!) *L*; *vocabulum falso repetitum ex-*
punctum est.
14. *Hac — ac L*. *Hac — hac O*.
15. *temptare LNAF*. *tentare DV*.
16. *et arma*, sed 'r' ex corr. m. 1, *L*. *et arma NDVA*. 'arma' om. *F*.
18. *seuicie L*. *saeuitiae cett*.
20. *inachidos LNDV* (in *L* *vocabulum primum separatum m. 1 per*
lineolam in unum contraxit). *innachidos A*. *umachidos F* (in
mg. corr.).
21. et 22. Hi versus in *L* a 1 m. *omissi infra ab altera manu*
additi sunt.
22. *cinthia L*². *cynthia O*.
23. *soluebam L*, in mg. a rec. m. corr. in 'gaudebam', quod *O* praebet.
Librarii oculos a v. 21 ad 23. v aberravisse per se patet; unde
versus omissi 21 et 22.
25. *largiebar L*. *largibar O*. — *sōpno NA*.
27. *quociens LNA*. *quotie s* (per ras. unius litt.) *V*.